[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня 2021 года                   дер. Рабитицы                                №92
	Об условиях приватизации объекта незавершенного строительства(жилой дом), степень готовности 60% площадью 58 кв.м., с кадастровым № 47:22:0705013:251 расположенный на земельном участке с К№ 47:22:0000000:12328, площадью 2500кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – для строительства жилого дома и огородничества, по адресу: ленинградская область, Волосовский район, Рабитицкое сельское поселение, д. Черное.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Программой приватизации муниципального имущества муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2020 год, утвержденной решением Совета депутатов муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 21.12.20г №81, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Осуществить приватизацию муниципального имущества находящегося в собственности муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области объекта незавершенного строительства(жилой дом), степень готовности 60% площадью 58 кв.м., с кадастровым № 47:22:0705013:251 расположенный на земельном участке с К№ 47:22:0000000:12328, площадью 2500кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – для строительства жилого дома и огородничества, по адресу: ленинградская область, Волосовский район, Рабитицкое сельское поселение, д. Черное. (далее – муниципальное имущество).
1. Утвердить следующие условия приватизации муниципального имущества:

1) способ приватизации - продажа посредством публичного предложения;

            2) начальная цена муниципального имущества – 1 327 000 (Один миллион триста двадцать семь тысячи) рублей 00копеек без учета НДС;

           3) «шаг аукциона» - 66 350 (шестьдесят шесть тысяч триста пятьдесят) рублей;

             4) форма платежа и срок оплаты – единовременно, в десятидневный срок после подписания договора купли-продажи;

           5) размер задатка – 265 400 (двести шестьдесят пять тысяч четыреста) рублей.

2. Администрации муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального район Ленинградской области осуществить функции продавца муниципального имущества.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Главу АМО Рабитицкое сельское поселение Волосовский муниципальный район Ленинградской области Масленицыну Н.Н.

5. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Информационный бюллетень Рабитицкий курьер» и разместить на официальном сайте Рабитицкого сельского поселения в сети Интернет.

Глава администрации

      Н.Н. Масленицына
________________________________________________________________________________
Разослано: в дело, АМО Рабитицкое сельское поселение